RNANDO SERVELATI
EREADOR.

eâmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° G O / 2 O
Adiamento por 7 dias do PROJETO DE LEI ORDINARIA N° 168/2019

AUTORIZA DESMEMBRAMENTO, PERMUTA, ENGLOBAMENTO E DESDOBRO

DE ÁREAS, PARA FINS DE REGULARIZAR O ALARGAMENTO DA AVENIDA

ISAURA MACARINI ALBANI E RUA JOAQUIM CICILIATTI, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento do PROJETO DE LEI

ORDINARIA N° 168/2019 AUTORIZA DESMEMBRAMENTO, PERMUTA,

ENGLOBAMENTO E DESDOBRO DE ÁREAS, PARA FINS DE REGULARIZAR O

ALARGAMENTO DA AVENIDA ISAURA MACARINI ALBANI E RUA JOAQUIM

CICILIATTI, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 18 de fevereiro de 2020.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de fevereiro de 2.020.

5  .~
• co c^+__

cm 7- c.
_ j IN
2s

 • LLJ . ir
 0 C.

L.)    O O O
E >

 ON U
 C) e, --(7,

   O

E
• 03 _ m O